[image: image1.png]iR I N

学工〔2011〕40号

[image: image2.png]

关于独立学院2009级潘传永等56位同学
转入本部学习的通知
有关部门，各学院：

根据《温州大学选拔独立学院优秀本科生转入校本部学习的实施办法》（行政〔2009〕22号）的有关规定，经学生本人申请，瓯江学院、城市学院审核，学校审定，同意瓯江学院潘传永等36位同学、城市学院陈丹等20位同学转入校本部非师范专业学习。现将名单予以公布，请有关部门与相关学院按学籍管理规定办理转学手续。
	序号
	原所在学院
	学号
	姓名
	转出专业
	转入专业

	1
	瓯江学院
	09205023210
	潘传永
	材料科学与工程
	材料科学与工程

	2
	瓯江学院
	09201023518
	柴敏敏
	财务管理
	财务管理

	3
	瓯江学院
	09201023603
	陈永丽
	财务管理
	财务管理

	4
	瓯江学院
	09201023607
	蔡正杰
	财务管理
	财务管理

	5
	瓯江学院
	09201023511
	齐清清
	财务管理
	财务管理

	6
	瓯江学院
	09201023401
	朱婷婷
	财务管理
	财务管理

	7
	瓯江学院
	09206023110
	朱瑶
	电子信息工程
	电子信息工程

	8
	瓯江学院
	09202013305
	蔡回甜
	法学
	法学

	9
	瓯江学院
	09202013306
	韦淞
	法学
	法学

	10
	瓯江学院
	09201023101
	陈森
	工商管理
	工商管理

	11
	瓯江学院
	09203013228
	余丹
	广告学
	广告学

	12
	瓯江学院
	09201013335
	黄颖颖
	国际经济与贸易
	国际经济与贸易

	13
	瓯江学院
	09201013202
	胡芬
	国际经济与贸易
	国际经济与贸易

	14
	瓯江学院
	09201013201
	邬斌泽
	国际经济与贸易
	国际经济与贸易

	15
	瓯江学院
	09203013101
	林依凡
	汉语言文学
	汉语言文学

	16
	瓯江学院
	09205033102
	王珍娜
	环境科学
	环境科学

	17
	瓯江学院
	09207013224
	欧南晓
	机械工程及自动化
	机械工程及自动化

	18
	瓯江学院
	09207013256
	许方敏
	机械工程及自动化
	机械工程及自动化

	19
	瓯江学院
	09206013103
	阮梦亨
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术

	20
	瓯江学院
	09206023125
	华怀达
	计算机科学与技术（微软）
	计算机科学与技术

	21
	瓯江学院
	09207023220
	黄琳瑜
	建筑学
	建筑学

	22
	瓯江学院
	09205033202
	戴建丽
	生物技术
	生物技术

	23
	瓯江学院
	09201023130
	马伊婷
	市场营销
	市场营销

	24
	瓯江学院
	09205013207
	吴晓丹
	数学与应用数学
	数学与应用数学

	25
	瓯江学院
	09205013214
	李晶晶
	统计学
	统计学

	26
	瓯江学院
	09207023210
	夏雪蒙
	土木工程
	土木工程

	27
	瓯江学院
	09207023212
	杨浏倩
	土木工程
	土木工程

	28
	瓯江学院
	09206013126
	张洁静
	信息管理与信息系统 （信息技术）
	信息管理与信息系统

	29
	瓯江学院
	09204013230
	陈沁露
	艺术设计（环境艺术设计）
	艺术设计（环境艺术设计）

	30
	瓯江学院
	09204013115
	陈蓉
	艺术设计（平面设计）
	艺术设计（平面设计）

	31
	瓯江学院
	09205023236
	邵练萍
	应用化学
	应用化学

	32
	瓯江学院
	09203023422
	林旭芳
	英语
	英语

	33
	瓯江学院
	09203023323
	范菲菲
	英语（商务英语）
	英语

	34
	瓯江学院
	09203023322
	蔡依依
	英语（商务英语）
	英语

	35
	瓯江学院
	09203023130
	沈晨
	英语（商务英语）
	英语

	36
	瓯江学院
	09208023110
	金巧美
	音乐学
	音乐学（非师范）

	37
	城市学院
	09304013122
	吴程粟
	经济学
	经济学

	38
	城市学院
	09304013114
	施高娃
	经济学
	经济学

	39
	城市学院
	09304013329
	尹祝梨
	经济学
	经济学

	40
	城市学院
	09308023326
	唐莉莉
	国际经济与贸易
	国际经济与贸易

	41
	城市学院
	09308023406
	张悦
	国际经济与贸易
	国际经济与贸易

	42
	城市学院
	09308023231
	罗丽娜
	国际经济与贸易
	国际经济与贸易

	43
	城市学院
	09308023216
	董丽丽
	国际经济与贸易
	国际经济与贸易

	44
	城市学院
	09305023405
	黄福龙
	市场营销
	市场营销

	45
	城市学院
	09305023417
	余肖梅
	工商管理
	工商管理

	46
	城市学院
	09305223121
	方艺蕾
	广告学
	广告学

	47
	城市学院
	09309613333
	李苑
	财务管理
	财务管理

	48
	城市学院
	09309613618
	张至洁
	财务管理
	财务管理

	49
	城市学院
	09309613110
	胡静晓
	财务管理
	财务管理

	50
	城市学院
	09309613231
	郭莹莹
	财务管理
	财务管理

	51
	城市学院
	09303033116
	金朋伟
	电子信息工程
	电子信息工程

	52
	城市学院
	09303553123
	陈杨芳
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术

	53
	城市学院
	09303553105
	茹晨
	网络工程
	网络工程

	54
	城市学院
	09307613410
	林逍遥
	英语
	英语

	55
	城市学院
	09307613409
	林赛好
	英语
	英语

	56
	城市学院
	09307613101
	王茜
	英语
	英语

二○一一年六月十四日

主题词：独立学院  学生  转学  通知
	 温州大学校长办公室                     2011年6月14日印发

-2-

-1-